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با اعتباری بیش از 53 میلیارد تومان انجام شد:

 کلنگ  زنی و بهره برداری
  از 7 پروژه عمرانی 
درشهر جدید بینالود

 معرفی جاذبه های گردشگری 
و دیدنی  شهر جدید بینالود 

سرپرست فرمانداری مشهد عنوان کرد:

کاهش 15 کیلومتری فاصله شهر 
 جدید بینالود تا مشهد با احداث

 آزاد راه حرم تا حرم

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بینالود :  

ارائه خدمات مطلوب و شایسته 
به شهروندان ،هدف اصلی 

شرکت  عمران شهر جدید بینالود

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

شهر جدید بینالود ظرفیت 
جمعیت پذیری بالایی دارد

وزیر راه و شهرسازی: 

راه اندازی قطار حومه ای بینالود باید در دستورکار قرار گیرد
صفحه 2

پذیرش آگهی،رپرتاژو ویژه نامه 
 حسین پرورش؛ خبرنگار روزنامه خراسان رضوی در بخش های احمدآباد،رضویه و مرکزی

09153089201

ــودروی خراسان در60کیلومتری جــاده مشهد  شرکت ایــران خ

به نیشابور و در مسیر جــاده ابریشم، در منطقه ای به نــام شهر 

جدید بینالود قــرار دارد. موقعیت جغرافیایی ویــژه سایت ایران 

ــاده ای  خـــودرو خــراســان كــه در محل تقاطع خطوط ریلی و ج

شرق كشور واقع شده، مزیت های ناشی از كوتاه شدن مسیر تا 

مسیرهای  به  نسبت  مسافت  کاهش  800کیلومتر  بندرعباس)

قبل) قرار گرفتن در مسیر ترانزیت كالا به آسیای میانه و افغانستان و 

در مركز جمعیتی شرق كشور، مزیت های لجستیكی مناسبی برای 

بازارهای داخلی و صادراتی فراهم آورده است. ایران خودروخراسان 

با مشاركت و حمایت از ایجاد كارخانه خودروسازی و اتخاذ راهبرد 

استقرار مجموعه سازان در شعاع عملیاتی حداكثر 60كیلومتری 

سایت تولیدی، موجب انتقال بخش قابل توجهی از تولید مجموعه 

های قطعات خودرو به استان شده است. هم چنین سایت خراسان 

جدید  شهر  قالب  در  مشهد  سرریز  جمعیت  مولد  اسكان  عامل 

است.  جمعیت113هزارنفر(  بینی  پیش  بینالود)با  اقــمــاری 

رویكرد اسكان این گونه، شرایط پایداری را بــرای جلوگیری از 

رشد بی رویــه شهرهای بــزرگ فراهم آورده اســت. تاكنون برای 

تامین مسكن بیش از500نفر از پرسنل شركت در شهر جدید 

ــان در این  ــواده آن ــد از شــاغــان و خــان بینالود اقـــدام و 20درصـ

 شهر و روستاها و شهرك های اطــراف كارخانه ساكن شده اند. 

ــران   اســتــقــرار و تمركز تامین كنندگان در مــجــاورت سایت ای

خودروخراسان به منظور مدیریت بهینه زنجیره تامین و كاهش هزینه 

های لجستیکی، تسهیل در فرآیند تولید دانش از طریق ایجاد مراكز 

آزمایشگاهی، تحقیقاتی، پژوهشی و آموزش در جوار سایت تولیدی، 

بهره گیری از مزیت استراتژیك منطقه كه در حد فاصل تقاطع خطوط 

ریلی و جاده ای شرق كشور قرار گرفته)مركزیت لجستیكی شرق 

كشور( و توسعه این مزیت با احداث گمرك تخصصی و مدیریت حمل 

تركیبی محموله های داخلی و ترانزیتی از دیگر مزیت های رقابتی 

ایران خودروخراسان است. 

تولیدو توسعه محصول	 
ــاص( در تــاریــخ  ــ ــت ایــــران خــودروخــراســان)ســهــامــی خ ــرك ش

1379/5/10 تاسیس و تحت شماره15760در اداره ثبت شركت 

ها و مالكیت صنعتی مشهد به ثبت رسیده است. سایت خراسان 

اولین و بزرگ ترین مجموعه خودروسازی پس از انقاب شکوهمند 

اسامی است كه به دست متخصصان ایرانی بنا گشته و بیش از 80 

درصد ماشین آلات و تجهیزات آن، ساخت صنعتگران ایرانی است. 

فعالیت احداث كارخانه تولید خودرو، مشتمل بر خطوط تولید بدنه، 

رنگ، تزئینات و تكمیل كاری، در زمینی به مساحت 760 هکتار با 

هدف تولید100هزار دستگاه خودرو سواری در سال آغاز گردید. 

تاریخچه محصولات تولیدی	 
  خودروهای 405 و پارس نخستین خودروهایی بودند که تولید آنها 

در سال 1383 در ایران خودرو خراسان آغاز گردید . در سال 1385 

خودروی سوزوکی گرند ویتارا به عنوان اولین محصول شاسی بلند 

گروه صنعتی در ایران خودرو خراسان به تولید رسید و در سال 1395 

نیز خودروی هایما s7 و سال 1396 هایما s5 به سبد محصولات 

تولیدی ایران خودرو خراسان اضافه گردید.

کیفیت محصولات تولیدی	 
در ارزیابی های کیفی انجام شده از محصولات ایران خودرو خراسان 

توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، سوزوکی گرند 

ویتارا در جدول سطح یک قیمتی در چندین دوره متوالی موفق به 

دریافت چهار ستاره کیفی به عنوان با کیفیت ترین خودروهای این 

سطح معرفی شده است. در سطح دوم قیمتی نیز خودروی هایما 

اس7 توربوشارژ اتوماتیک دیگر محصول پرطرفدار تولیدی سایت 

خراسان موفق به دریافت چهار ستاره کیفی شده است و خودروی 

پژو 405 محصول انحصاری دیگر ایران خودرو خراسان نیز در سطح 

چهارم قیمتی با کسب دو ستاره هم چنان موقعیت خود را در جدول 

کیفی تولیدات داخل حفظ کرده و در برنامه کیفی تدوین شده ارتقاء 

سطح کیفی پژو405 به سه ستاره و هایما اس5 به چهار ستاره هدف 

گذاری شده است.

مسئولیت پذیری اجتماعی	 
شرکت ایران خودرو خراسان توجه به مسئولیت های اجتماعی را به 

عنوان یک اصل در استراتژی های خود مد نظر قرار داده است . توجه 

به کیفیت محصولات تولیدی ، ایجاد اشتغال)با توجه به فعالیت ایران 

خودرو خراسان، منطقه احمدآباد دارای پایین ترین نرخ بیکاری 

در استان خراسان رضوی می باشد و بیش از 1500نفر در فاصله 

سالهای 93 تا 95 در این شرکت جذب و بکارگیری شده اند( و حفظ 

محیط زیست از محورهای مهم مورد مسوولیت پذیری اجتماعی 

شرکت ایــران خــودرو خراسان اســت.   با توجه به استقرار شرکت 

ایران خودرو خراسان در حد فاصل 60 کیلومتری شهرهای مشهد 

و نیشابور و وجود بیش از 50 روستا در حوزه پیرامونی، استراتژی 

شرکت در حوزه مسوولیت های اجتماعی نیز در همین راستا برنامه 

ریزی و اجرایی شده است. ایران خودرو خراسان برای جمعیتی 

حدود 5 هزار نفر بطور مستقیم و هــزاران نفر بطور غیر مستقیم) 

شرکت های قطعه ساز طرف همکاری( اشتغالزایی نموده است. 

جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها و هم چنین مهاجرت 

معکوس از شهرها به روستاها از اقدامات اثر گذار شرکت است. کمک 

به موسسات آموزشی ، علمی و امور خیریه از دیگر فعالیت های صورت 

گرفته در این حوزه است.در زمینه زیست محیطی نیز پیاده سازی 

استانداردهای کیفیتی و ایمنی برای جلوگیری از عوارض ناشی از 

فعالیت های تولیدی برای حفظ آب، خاک و هوا به عنوان یک اصل 

در استراتژی های کان شرکت مورد توجه قرار گرفته است. راه 

اندازی تصفیه خانه پیشرفته پساب صنعتی، دفع پسماند سالن رنگ 

و جلوگیری از آلودگی خاک ، کاهش میزان مصرف آب در تولید هر 

دستگاه خودرو و توسعه فضای سبز ازمهمترین فعالیت های انجام 

شده در حوزه زیست محیطی می باشد. 

شرکت ایــران خــودرو خراسان همسو با سایر فعالیت های زیست 

محیطی،  سایت تکثیر و پــرورش آهــوی ایرانی را در اراضــی خود 

احــداث و با تکثیر آهو و رهاسازی در مناطق مستعد، طبق نظر و 

ضوابط سازمان حفاظت محیط زیست، در جهت احیای زیستگاه 

ها و حفاظت از ذخایر ژنتیکی این گونه ارزشمند، قدم های خوبی 

برداشته است.از دیگر اقدامات مهم انجام شده در حوزه مسوولیت 

پذیری اجتماعی ایران خودرو خراسان می توان به امضای تفاهم 

نامه همکاری اقتصادي با استانداري خراسان رضوی و انتخاب 

به عنوان معین اقتصادي بخش احمدآباد شهرستان مشهد اشاره 

کرد. این تفاهم نامه در راستای پیاده سازی سیاست های اقتصاد 

مقاومتی در منطقه، میان رزم حسیني استاندار خراسان رضوي و 

زاهدي فرد مدیر عامل شركت ایران خودرو خراسان منعقد و شرکت 

ایران خودرو خراسان به عنوان شانزدهمین معین اقتصاد مقاومتی 

خراسان رضوی تعیین شد.

افتخارات:	 
شرکت نمونه صنعتی کشور در سال 97

دریافت تندیس سیمین واحد صنعت سبز در سال 97 به عنوان تنها 

خودروساز کشور

ــافــت تندیس بلورین جــایــزه ملی مدیریت مــالــی کــشــور در  دری

ــت  ــع ــن ــال هـــای 97-96ص ــان در سـ ــت ــر اس ــرت ــال 97بـــرنـــد ب سـ

ــج دوره ــن ــت در پ ــداش ــه ــی و ب ــن ــم ــه ای ــن ــی  بــرتــر اســـتـــان در زم

ــدی مــنــابــع  ــ ــرآم ــ ــه س ــام ــرن ــدی ــق ــح ت ــط ــریـــن س ــالاتـ ــت بـ ــ ــاف ــ دری

ــال 97 ــ ــی در سـ ــت ــع ــن ــروه ص ــ ــ ــاره( گ ــ ــت ــ ــار س ــهـ ــانـــی)چـ ــسـ  انـ

عنوان واحد نمونه استان در جشنواره امتنان  اداره کل تعاون، کار 

 و رفاه اجتماعی استان در سال های 93،94،95،96 و سال 97

ــدارد:ISO: 2015  9001: و  ــانـ ــتـ اخــذ گواهینامه هــای اسـ

 ISO و   18001:2007  OHSAS و   14001:2015  ISO

50001:2011

ایران خودروخراسان نگینی دربینالود

معاون وزیر راه و شهرسازی:

برای جذب جمعیت در شهر 
جدید بینالود، باید جاذبه های 
جدید در این شهر ایجاد نماییم

معاون وزیــرراه و شهرسازی گفت: ازایــن پس اولویت 

کاری ما درشهر جدید بینالود، ساخت وساز واحدهای 

مسکونی با تراکم کم ومجموعه های ویایی خواهد بود.

حبیب الله طاهرخانی با اشاره به افتتاح و بهره برداری 

از سالن فرهنگی ورزشی و تقاطع غیر همسطح شرقی 

شهر جدید بینالود افــزود: برای اینکه سرعت اسکان 

جمعیت را درشهر جدید بینالود افزایش دهیم باید 

امکانات و زیرساخت های لازم را در این شهر ایجاد 

نماییم .رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت مادر 

تخصصی عمران شهرهای جدید ادامــه داد:  باید به 

گونه ای در ساخت و سازها تنوع ایجاد کرده  تا بتوانیم 

اقشار مختلف جمعیتی از لحاظ اقتصادی و اجتماعی 

را در این شهر مستقر نماییم.وی ضمن تأکید بر لزوم 

توسعه زیرساخت های آموزشی، فرهنگی، بهداشتی 

و درمانی در شهر جدید بینالود بیان کرد: خوشبختانه 

در این مدت اقدامات قابل توجهی انجام شده که بهره 

برداری از سالن ورزشی و تقاطع غیر همسطح از جمله 

آنها به شمار می رود.


